Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlade Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

O

OLIMPI|SKIBAZEN

Disciplina 33 Muski, 100m MeSovito/Medley Otvoreno
30.03.2014 - 10:26 Startna lista
Nezvanicni BiH Otvoreno 53.89 Ensar HAJDER ZATU Wuppertal (GER) 2013
Nezvanicni BiH MK/MP 1:11.25 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Sarajevo (BiH) 2011
Nezvanicni BiH - 14 1:02.94 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2013
Nezvanicni BiH - 16 1:00.78  Zlatko ALIC BOSA Zagreb (CRO) 2008
Nezvanicni BiH - 18 56.08 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009

Limit za MJ/K M MJ/K: 1:20.57 / Limit za JJO M J/O: 1:15.82 / Limit za S/A M 19 +: 1:12.02

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 5, 10:26
1 Denial KRESO
2 Edis PAJIC

4 Kenan *** CAMPARA

5 Vladan REGODA

6 Maid +++ SUKANOVIC

7 Nemanja +++ MILEUSNIC
8

Grupa 3 0d 5, 10:31

1 Ersin *** GEC
Dino *** KLJAKO
Mirza BEGUNIC
Zlatan CESIC
Amar +++ AVDIC
Veljko +++ PILJAK
Amer *** VOLJEVICA
Ivan LASIC
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Grupa 5 od 5, 10:35
1
2 Vedad +++ KRKBESEVIC
3 Andelo +++ SIMIC
4 Vedad +++ RAMIC
5 Vladimir +++ SIMIC
6 Edvin +++ TESKEREDZIC
7
8

Dejan +++ MASKIJEVIC

G.R Klub/Club Vreme/Time Status Staza Puno ime/Full Name G.R Klub/Club
Grupa 2 od 5, 10:29
99 Velez, MO NT DNS 1 Husein TANOVIC 98 Sport Time, SA
98 Orka, MO NT 2 Mirza HAJDARHODZIC 99 Stari Grad, SA
3 A. *** ALIKAVAZOVIC 00 Sport Time, SA
95 Stari Grad, SA NT 4 Ivan VRLIIC 98 Zrinjski, MO
96 Olymp, BL NT 5 Amar +++ KOPRIC 98 Jedinstvo, TU
97 Zmaj-A., TU NT LT 6 Ivo MARIC 99 Orka, MO
98 Olymp, BL NT 7 Muhamed AJDINOVIC 98 Stari Grad, SA
8
Grupa 4 od 5, 10:33
02 Novi Grad, SA 1:15.81 1 Nikola +++ BOJINOVIC 96 Olymp, BL
00 Orka, MO 1:15.53 2 Emir +++ BERBEROVIC 98 Bosna, SA
97 Galeb GIKIL, LU 1:15.14 3 Deni MASLO 99 GKVS SA, SA
99 Bosha, SA 1:12.50 4 Adnan +++ MESIHOVIC 96 Bosna, SA
99 Jedinstvo, TU 1:13.81 LT 5
99 Olymp, BL 1:15.19 LT 6
00 Sport Time, SA 1:15.72 7 Harun +++ FAZLAGIC 99 Bosna, SA
97 GKVS SA, SA 1:16.00 8 Amer CAVCIC 97 Bosna, SA
96 Stari Grad, SA 1:04.52 LT
99 Bosha, SA 1:03.02 LT
96 GKVS SA, SA 59.46 LT
97 Zmaj-A., TU 1:02.25 LT
98 GKVS SA, SA 1:03.12 LT
96 Jedinstvo, TU 1:08.39 LT

Vreme/Time Status

1:24.90
1:21.06
1:17.27
1:16.42
1:16.51LT
1:17.64
1:21.11

1:12.28 LT
1:10.80LT
1:09.72
1:09.43

1:10.97
1:12.45
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